[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК
от 21 февраля 2017 года

           № 153

г. Новороссийск

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования
город Новороссийск на 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года          № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом муниципального образования город Новороссийск, утвержденным решением городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 20 сентября 2016 года № 100, руководствуясь  статьей 28 Устава муниципального образования город Новороссийск, городская Дума муниципального образования город Новороссийск                      р е ш и л а:
1. Приложение «Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования город Новороссийск на 2017 год» к решению городской Думы муниципального образования город Новороссийск от 22 ноября 2016 года № 116 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования город Новороссийск на 2017 год» дополнить пунктами 12–15:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Ориенти-ровочная площадь объекта (кв. м.)
	Срок прива-тизации

(квар-тал)

	12
	Нежилое помещение
№ II, 1 этажа
	г. Новороссийск,

ул. Энгельса/

Новороссийской республики, 40/21
	58,9
	II-IV

	2

	13

	Электросетевой комплекс с земельными участками, предназначенный для обеспечения потребителей (физических и юридических лиц)
г. Новороссийска электрической энергией
	-

	-

	II-IV

	14

	Электросетевой комплекс предназначенный для обеспечения потребителей
(физических и юридических лиц)

г. Новороссийска
(с. Абрау-Дюрсо,

х. Семигорье,

с. Глебовское,

ст. Натухаевская,

ст. Раевская, х. Убых)

 электрической энергией
	-

	-

	II-IV

	15
	Автомобиль

ВАЗ-21213

1995 года выпуска идентификационный номер (VIN)

ХТА212130Т1169007
	-
	-
	II-IV

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного комитета городской Думы по муниципальной собственности, земельным отношениям, вопросам торговли и потребительского рынка Г.И. Канакиди и заместителя главы муниципального образования Д.К. Меланиди.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

                 Председатель городской Думы
образования город Новороссийск

________________ И.А. Дяченко

        ______________ А.В. Шаталов